UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v báo cáo số liệu giải ngân

vốn ngân sách Nhà nước thực

hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025

          Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2024

        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6442/BTC-ĐT ngày 24/6/2024 của Bộ Tài chính và

Công văn số 3377/UBND-KGVX ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc báo cáo số liệu giải ngân vốn ngân sách Nhà nước thực hiện các Chương

trình MTQG giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

533/PTC ngày 28/6/2024, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã,

phường được giao kế hoạch vốn khẩn trương rà soát, báo cáo số liệu giải ngân

của 02 Chương trình MTQG trên địa bàn thị xã từ năm 2021-2023 theo phụ lục

đính kèm và hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 6442/BTC-ĐT ngày

24/6/2024 (văn bản được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử).

Báo cáo gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã (đồng thời gửi Phòng

Kinh tế thị xã, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã) trước ngày

06/7/2024.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã chủ trì, phối hợp với Phòng

Kinh tế thị xã, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã rà soát, tổng hợp

tham mưu UBND thị xã báo cáo cơ quan cấp trên trước ngày 13/7/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện đảm bảo,

nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-07-02T16:10:52+0700

		2024-07-02T16:34:07+0700

		2024-07-02T16:34:07+0700

		2024-07-02T16:34:07+0700